Autozentrum Furth Graf GmbH

Audi A1 Sportback S line S 35 TFSI S tronic LED MMI

p PKW

Cena 25480 EUR

VAT Mo&#380;liwo&#347;&#26
3; odzyskania VAT

Model Ma&#322;y
samoch&#243;d

Pierwsza rejestracja 05.2021

W&#322;adze ds. inspekcji Nowy

technicznych / AU

Przebieg 45 229 KM

Moc silnika (KW) 110 KW (150 KM)

Pojemno&#347;&#263; w 1498 ccm

cm sze&#347;ciennych
Treibstoffart

Kolor

Rodzaj przek&#322;adni
Typ pojazdu

Poprzedni
w&#322;a&#347;ciciele

Identyfikator pojazdu

Silnik benzynowy
Szary Lakier metaliczny
S Tronic-Automatik
Pojazd u&#380;ywany
Z pierwszej r&#281;ki

AV447210

Cechy:

Bilder folgen in Kirze.

Audi Gebrauchtwagen
plus

FESER #: GRAF

Kontakt:

Autozentrum Firth Graf GmbH

Schwabacher Stralte 333

90763 Frth

Telefon: 0911-997160-70

Telefon: Patrick Brunner Durchwahl -402
Telefon: Alexander Schwarzmeier Durchwahl -411
Telefon: Steffen Habermann Durchwahl - 412
Telefaks: 0911-997160-74

Email: patrick.brunner@feser-graf.de

Email: alexander.schwarzmeier@feser-graf.de
Email: steffen.habermann@feser-graf.de
Strona g&#322;8#243;wna:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Silnik benzynowy, Z pierwszej r&#281;ki, Nowa inspekcja, Sport Package, Obs&#322;uga
g&#322;0sowa, System nawigacyjny, Podw&#243;jna instalacja klimatyzacyjna, Reflektory
LED, Alcantara Frequenz/Kunstleder mono.pur 550-Kombination mit S-Pragung, Tempo-Be-
grenzer, APS (Accoustic-Park-System), Podgrzewanie siedzenia, Podwozie sportowe, CD/MP3
-Radio, Elektryczne podno&#347;niki 4 szyb, Poduszki powietrzne nadokienne i

chroni&#261;ce g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy),
chronosgrau metallic, MMI Navigation plus mit MMI touch, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17
Zoll, ABS (uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy), Zamek centralny sterowany radiowo

Finansowanie

Przyk&#322;ad

Zaliczka

Ca&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica
Oprocentowanie roczne

Okres w miesi&#261;cach

Przebieg ca&#322;kowity

Odsetki

&#322;&#261;czna kwota
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

5 096,-

20 384,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
2544, -

24 399,-
12 231,-
338,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



